ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20 августа 2013 года  №  64

с. Чаромское

О назначение ответственного  на решение
 задач в области гражданской  обороны,
защиты населения и территорий от чрезвычайных
 ситуаций на территории сельского поселения
Сиземское
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.07.1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  ответственного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  на территории сельского поселения Сиземское – первого заместителя главы администрации.
2. Считать утратившим силу постановление администрации от 20.11.2012 года № 81  « О назначении уполномоченного по решению задач ГО и ЧС».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый зам. главы администрации

сельского поселения Сиземское                                            Е.Б. Малышева